
四、资信标文件

按照《资信标要求一览表》要求递交相关证明资料。



《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称

中国电建集团西北勘测设计研究

院有限公司

深圳市广汇源环境水务有限公司

法定代表人姓名
尉军耀

张敏

设计项目负责人姓名 罗宁
设计项目负责人

资格证书名称

注册公用设备工程师

（给水排水）

勘察项目负责人姓名 刘军
勘察项目负责人

资格证书名称

注册土木工程师

（岩土）

一、投标人近 5年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩

提供近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未

签订合同的以中标通知书时间为准）的最具代表性的市政公用工程（给排水管网工程）类设计业绩、市政

公用工程（给排水管网工程）类勘察业绩，若为联合体投标，设计业绩须由负责本项目设计工作的单位提

供，勘察业绩须由勘察单位提供（设计业绩不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，

勘察业绩不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料

不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 5 项。

序号 工程名称
委托单

位名称

设计/勘察金额

（万元）
工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程规模
査询路

径

1

花都区城

区合流渠

箱清污分

流工程（建

设路渠箱

（云山大

道—大塘

边泵站段）、

秀全路渠

箱（新花街

—站前路

段）、花城

路渠箱（宝

华路—横

潭泵站段）、

商业大道

渠箱（福宁

路—建设

路段）、新

华路渠箱

（金城巷

—新中路

段）、新中

路渠箱（秀

全路—大

塘边泵站

段））勘察、

初步设计

广州市

花都区

水务建

设管理

中心

设计费：

273.020748万
元

对花都区城

区合流渠箱

清污分流工

程（建设路

渠箱（云山

大道—大塘

边泵站段）、

秀全路渠箱

（新花街—
站前路段）、

花城路渠箱

（宝华路—
横潭泵站

段）、商业

大道渠箱

（福宁路—
建设路段）、

新华路渠箱

（金城巷—
新中路段）、

新中路渠箱

（秀全路—
大塘边泵站

段））勘察、

初步设计项

目建设范围

内所有建设

工程内容的

2020年 12
月 14日

对花都区建设路

周边 6条合流渠

箱进行清污流，

改造面积共 295
平方公里，新建
DN300~DN1000
污水管 3339千
米、
DN400-DN1400
雨水管 125千米。

（1）公共污水管

网完善工程:新建
DN300~DN1000
污水管 33.39千
米；（2）公共雨

水管完善工程:新
建
DN400~DN1400
雨水管 1.25千
米，增设渠箱检

修井 32座。项目

估算总投资

26600万元。

https://
www.g
zggzy.c
n/xmx
qwinfo
/index.j
html?i
d=544
185



勘察及初步

设计及后续

配合服务。

2

花都区农

村生活污

水治理提

升工程（花

山镇、梯面

镇、新华

街、新雅

街、秀全

街）勘察、

初步设计

广州市

花都区

水务建

设管理

中心

设计费：

278.0030万元

对花都区农

村生活污水

治理提升工

程（花山镇、

梯面镇、新

华街、新雅

街、秀全街）

勘察、初步

设计项目建

设范围内所

有建设工程

内容的勘察

及初步设计

及后续配合

服务。

2024年 4月
26日

该项目共新建
DN110~DN400
污水管道

50682m，

DN110~160污水

压力管道

3319m，新建污水

检查井 3466
座;DN200~DN80
0雨水管 1142m，

新建 DN1400雨
水管 7m，雨水检

查井 79座;新建

1000x1000雨水

箱涵 146m，新建

200X200雨水边

沟 804m;新建

DN32~DN110给
水管 835m;污水

明渠化,32748m;
消能井 15座，智

能化截流井 2座，

一体化污水提升

泵站 21座;一体

化处理设施 7座。

本工程估算总投

资为 16662.28万
元。

https://
www.g
zggzy.c
n/xmx
qwinfo
/index.j
html?i
d=223
5169

3

狮岭镇大

迳河流域

排水单元

配套公共

管网工程

勘察、初步

设计

广州市

花都区

水务建

设管理

中心

勘察费：
438.531678

万元

对狮岭镇大

迳河流域排

水单元配套

公共管网工

程勘察、初

步设计项目

建设范围内

所有建设工

程内容的勘

察及初步设

计及后续配

合服务。

2022年 3月
4日

在狮岭镇大迳河

流域范围内完善

流域内市政道路

公共排水管网，

主要沿金狮一

街、金狮三街、

金狮四街、金狮

大道、蓝屋路、

苏屋路、盘古中

路、康政西路、

教育东路、教育

西路、龙泉路、

https://
www.g
zggzy.c
n/xmx
qwinfo
/index.j
html?i
d=572
605



龙泉西路、利和

路、利荣路、雄

狮西路、雄狮中

路、永顺路:葛岗

路、集益路等建

成区公共道路新

建排水管及配套

设施。总服务面

积约 4.258km2。

总投资

17231.20万元。

4

狮岭镇大

布河流域

排水单元

配套公共

管网工程

勘察、初步

设计

广州市

花都区

水务建

设管理

中心

勘察费

379.149405万
元

对狮岭镇大

布河流域排

水单元配套

公共管网工

程勘察、初

步设计项目

建设范围内

所有建设工

程内容的勘

察及初步设

计及后续配

合服务。

2021年11月
12日

在狮岭镇大布河

流域范围内完善

流域内市政道路

公共排水管网，

主要沿 Y772乡
道、瑞边村福安

路、瑞边村吉祥

路、瑞园横街、

山前旅游大道、

金狮大道、河滨

路、芙蓉大道、

Y769乡道、Y716
乡道、育才路、

富誉路、裕丰路

及各道路周边区

域(大布河流域

范围)新建排水

管及配套设施。

总服务面积约

49.57km2。总投

资 14778.73万
元。

https://
www.g
zggzy.c
n/xmx
qwinfo
/index.j
html?i
d=569
525

5

罗湖区公

共机构（建

筑）供水设

施提标改

造工程勘

察设计一

体化（第一

批）

深圳市

罗湖区

水务局

勘察费：

46.6992万元

罗湖管理中

心大厦、人

民公园管理

处等第一批

60个公共机

构(建筑)供
水设施进行

提标改造，

具体改造内

容包括：拆

除原有埋地

及明设限制

性管材或老

旧给水管

道，重新敷

设给水管

道，改造二

2024年 9月
3日

本项目立项批复

的匡算总投资为

10704.72万元，

其中第一批的总

投资匡算为

6208.07万元。

https://
new.sz
ggzy.c
om/jyf
w/ggD
etails.h
tml?co
ntentId
=2272
918&n
oticeTy
pe=%E
6%8B
%9B%
E6%A
0%87
%E5%
85%A
C%E5
%91%



次供水系

统，完善泵

房功能等。

8A&bi
dSectio
nNumb
er=240
6-4403
03-04-
01-418
870001
001&c
rumb=j
sgc 罗

湖区公

共机构

（建

筑）供

水设施

提标改

造工程

勘察设

计一体

化（第

一批）

二、投标人项目总负责人近 5年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩

提供项目总负责人（若为联合体投标，项目总负责人应由联合体牵头方委派，设计项目负责人同时作

为本项目的项目总负责人）近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在

此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的市政公用工程（给排水管网工程）类设计业绩（设

计业绩共不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料

不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 3 项。

序号 工程名称
委托单位名

称

设计金额

（万元）
工作内容

合同签

订时间

（年、

月、日）

工程规模
査询

路径

社保

时间

1

狮岭镇西

群河流域

排水单元

配套公共

管网工程

勘察及初

步设计

广州市花都

区水务建设

管理中心

142.0793
5万元

对狮岭镇

西群河流

域排水单

元配套公

共管网工

程勘察及

初步设计

项目建设

范围内所

有建设工

程内容的

勘察及初

步设计及

2022年
8月 19

日

建设规模:本
项目区流域范

围 15.1km2，计

划新建

d300~d600污
水管

13.942km，新

建 d400~d1200
雨水管

2.392km。

公共污水管网

完善工程:本
项目共新建

https://
www.
gzggzy
.cn/xm
xqwinf
o/inde
x.jhtm
l?id=2
22068
8

2024
年1月

至
2025
年3月



后续配合

服务。

d300~d600污
水管

13.942km,污
水检查井。公

共雨水管网完

善工程:本项

目共新建

d400~d1200雨
水管 2.392km，

雨水检查井，

渠箱检查井。

项目总投资

12120.82万
元。

2

花都区农

村生活污

水治理提

升工程（花

山镇、梯面

镇、新华

街、新雅

街、秀全

街）勘察、

初步设计

广州市花都

区水务建设

管理中心

设计费：
278.0030
万元

对花都区

农村生活

污水治理

提升工程

（花山镇、

梯面镇、新

华街、新雅

街、秀全

街）勘察、

初步设计

项目建设

范围内所

有建设工

程内容的

勘察及初

步设计及

后续配合

服务。

2024年
4月 26

日

该项目共新建
DN110~DN40
0污水管道

50682m，

DN110~160污
水压力管道

3319m，新建

污水检查井
3466
座;DN200~D
N800雨水管

1142m，新建

DN1400雨水

管 7m，雨水检

查井 79座;新
建 1000x1000
雨水箱涵

146m，新建

200X200雨水

边沟 804m;新
建
DN32~DN110
给水管 835m;
污水明渠

化,32748m;消
能井 15座，智

能化截流井 2
座，一体化污

水提升泵站 21
座;一体化处

理设施 7座。

本工程估算总

投资为

16662.28万
元。

https://
www.
gzggzy
.cn/xm
xqwinf
o/inde
x.jhtm
l?id=2
23516
9

2024
年1月

至
2025
年3月



3

梯面镇排

水单元配

套公共管

网工程勘

察及初步

设计

广州市花都

区水务建设

管理中心

83.1521.5
0万元

对梯面镇

排水单元

配套公共

管网工程

勘察及初

步设计项

目建设范

围内所有

建设工程

内容的勘

察及初步

设计及后

续配合服

务。

2023年
3月 20

日

本项目实施范

围在梯面镇内

道路公共排水

管网，主要沿

梯面大道、金

梯大道、梯和

大道、雁鹰路、

珠高埗一路、

沿河路、绿河

路等公共道路

新建排水管及

配套设施等。

总服务面积约

2.4km2。（1）
公共污水管网

完善工程:新
建
DN110~D500
污水管长约

4173.0m。（2）
公共雨水管网

完善工程:新
建 d300雨水

管长约

641.0m，d400
雨水管长约

203.0m。

https://
www.
gzggzy
.cn/xm
xqwinf
o/inde
x.jhtm
l?id=2
22617
0

2024
年1月

至
2025
年3月

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件

（必须清晰反映证书中的人员姓名））。

2.2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社保部门网页

或窗口打印资料均可。（社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位

名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视

同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1项资信要素

中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有

要求时，方予以认可；合计 42 人。

序号 姓名 学历
职称或学术称

号证明

在本项目拟

任的职务

专业技术工作经历与经验证明

文件

社保时

间



1 罗宁 硕士 正高级工程师

设计项目负

责人（项目

总负责人）

顺德区大良勒流水体综合整治

工程（排查、可研、初步勘察、

初步设计、信息化服务）

2024年
1月至

2025年
3月

2 刘蓉蓉 本科 高级工程师

给水排水

专业负责

人

西安市蓝田县全域治水综合治

理工程（灞河沿岸）项目 EPC总

承包合同勘测设计部分

2024年
1月至

2025年
3月

3 王凯 硕士 高级工程师

结构工程

专业负责

人

西安市长安区和美乡村生活污

水治理项目 EPC工程总承包施

工详图设计

2024年
1月至

2025年
3月

4 骆超 本科 高级工程师
电气专业

负责人

长安区引镇街道秦岭农村生活

污水治理工程 EPC总承包施工

详图设计

2024年
1月至

2025年
3月

5 吴碧波 本科 高级工程师

工程造价

专业负责

人

花都区农村生活污水治理提升

工程 （花山镇、梯面镇、新华

街、新雅街、秀全街)勘察、初步

设计

2024年
1月至

2025年
3月

6 李希哲 硕士 工程师
BIM专业

负责人

陕西镇安抽水蓄能电站施工图

设计

2024年
1月至

2025年
3月

7 马龙 本科 高级工程师

给水排水

专业工程

师

光明区全面消除黑臭水体治理

工程（公明核心片区及白花社

区）

2024年
1月至

2025年
3月

8 姚普静 本科 高级工程师

给水排水

专业工程

师

宝安区 2019年全面消除黑臭水

体工程（大空港片区）

2024年
1月至

2025年
3月

9 曹媛 本科 高级工程师

给水排水

专业工程

师

光明区全面消除黑臭水体治理

工程（公明核心片区及白花社

区）

2024年
1月至

2025年
3月

10 王彩云 本科 正高级工程师

给水排水

专业工程

师

灞河两岸提升改造工程（国际港

务区段）二期 EPC合同

2024年
1月至

2025年
3月

11 马勃 本科
教授级高级工

程师

给水排水

专业工程

师

西安市小寨区域海绵城市 PPP
项目 II标段

2024年
1月至

2025年
3月

12 张勇 硕士 高级工程师

给水排水

专业工程

师

广州花都区狮岭镇大布河流域

排水单元配套公共管网工程勘

察、初步设计

2024年
1月至

2025年
3月

13 李晓将 硕士 高级工程师
给水排水

专业工程

西安市小寨区域海绵城市 PPP
项目 II标段

2024年
1月至



师 2025年
3月

14 彭妍 硕士 工程师

给水排水

专业工程

师

汉中市兴元新区综合管廊工程

（补充设计）

2024年
1月至

2025年
3月

15 杨霄 博士 高级工程师

给水排水

专业工程

师

富平县 2019年度黄土高原山水

林田湖生态保护修复项目勘察

设计可行性研究设计,初步设计

2024年
1月至

2025年
3月

16 徐佳妮 本科 高级工程师

给水排水

专业工程

师

西安市蓝田县全域治水综合治

理工程（灞河沿岸）项目 EPC总

承包合同勘测设计部分

2024年
1月至

2025年
3月

17 王丹丹 本科 高级工程师

给水排水

专业工程

师

铜鼓县河湖水系生态保护与综

合治理 PPP项目

2024年
1月至

2025年
3月

18 段杨龙 本科 正高级工程师

给水排水

专业工程

师

西安市蓝田县全域治水综合治

理工程（灞河沿岸）项目 EPC总

承包合同勘测设计部分

2024年
1月至

2025年
3月

19 周剑 硕士 高级工程师
结构专业

负责人

西安市长安区皂河综合治理工

程 EPC总承包

2024年
1月至

2025年
3月

20 杨旭东 硕士 高级工程师

结构工程

专业工程

师

永登县庄浪河（柳树镇－红城

镇）段土地整治和生态修复综合

治理项目

2024年
1月至

2025年
3月

21 田自龙 硕士 高级工程师
电气专业

工程师

杭州大运河国家文化公园建设

（临平段）—东湖运河段工程设

计采购施工（EPC ）工程总承包

项目

2024年
1月至

2025年
3月

22 杜赛赛 硕士 工程师
BIM专业

工程师

合肥市兆河生态清洁小流域建

设工程项目

2024年
1月至

2025年
3月

23 杜韬 硕士 工程师
BIM专业

工程师

合肥市兆河生态清洁小流域建

设工程项目

2024年
1月至

2025年
3月

24 韩建 硕士 工程师
施工期驻

场工程师

顺德区大良勒流水体综合整治

工程（排查、可研、初步勘察、

初步设计、信息化服务）

2024年
1月至

2025年
3月

25 杨军锋 硕士 高级工程师

勘察设计

阶段驻场

工程师

西安市长安区和美乡村生活污

水治理项目 EPC工程总承包施

工详图设计

2024年
1月至

2025年
3月



26 吴世璋 本科 工程师

勘察设计

阶段驻场

工程师

西安市长安区和美乡村生活污

水治理项目 EPC工程总承包施

工详图设计

2024年
1月至

2025年
3月

27 陈学强 硕士 正高级工程师

勘察设计

阶段驻场

工程师

西安市小寨地区海绵城市建设

方案设计

2024年
1月至

2025年
3月

28 刘军 硕士 高级工程师
勘察项目

负责人
老山水整治工程勘察设计

2024年
1月至

2025年
3月

29 张顺 硕士 高级工程师
勘察类

工程师

顺德区南顺联安围水体综合整

治工程（2021~2023）（排查、

可研、初步勘察、初步设计、信

息化服务）

2024年
1月至

2025年
3月

30 李永强 本科 工程师
勘察类

工程师

西安市长安区和美乡村生活污

水治理项目 EPC工程总承包施

工详图设计

2024年
1月至

2025年
3月

31 孙茉 本科 工程师
勘察类

工程师

合肥市兆河生态清洁小流域建

设工程项目

2024年
1月至

2025年
3月

32 胡向阳 硕士 正高级工程师
勘察类

工程师

西安市蓝田县全域治水综合治

理工程（浐河沿岸）项目 EPC总

承包合同勘测设计部分

2024年
1月至

2025年
3月

33 贾东彦 硕士 高级工程师
勘察类

工程师

顺德区大良勒流水体综合整治

工程（排查、可研、初步勘察、

初步设计、信息化服务）

2024年
1月至

2025年
3月

34 刘怡清 本科 高级工程师
测量类

工程师

梅县区畲江镇全域自然村集中

供水工程

2025年
1月至

2025年
3月

35 马海鹏 本科 高级工程师
测量类

工程师

松岗街道松安路（广深公路-东宝

河立交）现状道路综合改造工程

-雨污水管道工程内窥检测及竣

工测量

2025年
1月至

2025年
3月

36 刘佳城 本科 工程师
测量类

工程师

育贤路等三条道路给水管网改

造工程勘察

2025年
1月至

2025年
3月

37 黄淑权 本科 工程师 测量类 龙岗区 2021年供水管网改造工 2025年



工程师 程（企业投资）-龙城分公司供水

片区勘察

1月至

2025年
3月

38 程康 大专 工程师
管线探测

工程师

深汕高级中学污水处理站及配

套管网建设工程 EPC+O（勘察设

计施工和运营）

2025年
1月至

2025年
3月

39 黄峰 本科 工程师
管线探测

工程师

深汕高级中学污水处理站及配

套管网建设工程 EPC+O（勘察设

计施工和运营）

2025年
1月至

2025年
3月

40 李妙东 本科 工程师
管线探测

工程师

深汕高级中学污水处理站及配

套管网建设工程 EPC+O（勘察设

计施工和运营）

2025年
1月至

2025年
3月

41 陈锐 硕士 工程师
管线探测

工程师

深汕高级中学污水处理站及配

套管网建设工程 EPC+O（勘察设

计施工和运营）

2025年
1月至

2025年
3月

42 徐宝超 硕士 工程师
管线探测

工程师

深汕高级中学污水处理站及配

套管网建设工程 EPC+O（勘察设

计施工和运营）

2025年
1月至

2025年
3月

四、建筑科技情况

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工程类咨询或设计项目

获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会（颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信

息）及建设主管部门颁发的奖项（设计获奖不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供对应资料前 2 项计

取，如有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息

与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计 4 项。

序号 项目名称
获奖（或荣誉）单

位名称

获奖（或

荣誉）名

称

获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称

1

西安小寨区域

海绵城市详细

规划

（2018~2022
年）

中国电建集团西

北勘测设计研究

院有限公司

2020年度

陕西省优

秀工程设

计二等奖

2020年 7月 陕西省住房和城乡建设厅

2

鹤庆县乡村振

兴战略规划

（2018~2022
年）

中国电建集团西

北勘测设计研究

院有限公司

2020年度

陕西省优

秀工程设

计三等奖

2020年 7月 陕西省住房和城乡建设厅

3
深圳市光明区

存量排水设施

提质增效工程

中国电建集团西

北勘测设计研究

院有限公司

2021年度

陕西省优

秀城市规

2022年 4月 陕西省城乡规划协会



（公明核心片

区及白花社

区）工程测量

划设计奖

二等奖

4

西安市小寨海

绵城市建设

PPP项目Ⅱ标
段工程测绘

中国电建集团西

北勘测设计研究

院有限公司

2021年度

陕西省优

秀城市规

划设计奖

三等奖

2022年 4月 陕西省城乡规划协会

...

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、

上季度诚信等级等信息。

序号 企业名称 企业类型
深圳市或光明区

住建系统
最新诚信得分 上季度诚信 信用等级

1

中国电建

集团西北

勘测设计

研究院有

限公司

工程勘察 深圳市住建系统 48 C C

工程设计 深圳市住建系统 61 C C

2

深圳市广

汇源环境

水务有限

公司

工程勘察 深圳市住建系统 57 C C

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项目名称、合同

金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形框标注出来。



一、投标人近 5年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩

1、花都区城区合流渠箱清污分流工程（建设路渠箱（云山大道—大塘边泵站段）、秀全路渠

箱（新花街—站前路段）、花城路渠箱（宝华路—横潭泵站段）、商业大道渠箱（福宁路—

建设路段）、新华路渠箱（金城巷—新中路段）、新中路渠箱（秀全路—大塘边泵站段））

勘察、初步设计

中标通知书



合同协议书













可研批复









业绩查询截图



2、花都区农村生活污水治理提升工程（花山镇、梯面镇、新华街、新雅街、秀全街）勘察、

初步设计

中标通知书



合同协议书













初设批复













业绩查询截图



3、狮岭镇大迳河流域排水单元配套公共管网工程勘察、初步设计

中标通知书



合同协议书











初设批复

















业绩查询截图



4、狮岭镇大布河流域排水单元配套公共管网工程勘察、初步设计

中标通知书



合同协议书











初设批复

















业绩查询截图



5、罗湖区公共机构（建筑）供水设施提标改造工程勘察设计一体化（第一批）

中标通知书



合同协议书























业绩查询截图





二、投标人项目总负责人近 5年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩

1、狮岭镇西群河流域排水单元配套公共管网工程勘察及初步设计

中标通知书



合同协议书











业绩查询截图



2、花都区农村生活污水治理提升工程（花山镇、梯面镇、新华街、新雅街、秀全街）勘察、

初步设计

中标通知书



合同协议书













初设批复













业绩查询截图



3、梯面镇排水单元配套公共管网工程勘察及初步设计

中标通知书



合同协议书















初设批复













业绩查询截图



三、项目机构人员配备情况

设计项目负责人（项目总负责人）：罗宁

身份证



毕业证



职称证



执业资格证书



注册证书



全国建筑市场监督公共服务平台截图



社保



给水排水专业负责人：刘蓉蓉

身份证



毕业证



职称证



执业资格证书



注册证书



社保



结构工程专业负责人：王凯

身份证



毕业证



职称证



执业资格证书



注册证书



社保



电气专业负责人：骆超

身份证



毕业证



职称证



执业资格证书



注册证书



社保



工程造价专业负责人：吴碧波

身份证



毕业证



职称证



注册一级造价工程师（土建）资格证



注册一级造价工程师（水利工程）资格证



注册一级造价工程师（土建）注册证



注册一级造价工程师（水利工程）注册证



社保



BIM专业负责人：李希哲

身份证



毕业证



职称证



全国 BIM技能等级考试二级证书



社保



给水排水专业工程师 1：马龙

身份证



毕业证



职称证



执业资格证书



注册证书



社保



给水排水专业工程师 2：姚普静

身份证



毕业证



职称证



执业资格证书



注册证书



社保



给水排水专业工程师 3：曹媛

身份证



毕业证



职称证



执业资格证书



注册证书



社保



给水排水专业工程师 4：王彩云

身份证



毕业证



职称证



执业资格证书



注册证书



社保



给水排水专业工程师 5：马勃

身份证



学历证



职称证



执业资格证书



注册证书



社保



给水排水专业工程师 6：张勇

身份证



毕业证



职称证



社保证明



给水排水专业工程师 7：李晓将

身份证



学历证



职称证



社保



给水排水专业工程师 8：彭妍

身份证



毕业证



职称证



社保



给水排水专业工程师 9：杨霄

身份证



毕业证



职称证



社保



给水排水专业工程师 10：徐佳妮

身份证



毕业证



职称证



社保证明



给水排水专业工程师 11：王丹丹

身份证



毕业证



职称证



执业资格证书



注册证书



社保证明



给水排水专业工程师 12：段杨龙

身份证



毕业证书



职称证



执业资格证书



注册证书



社保证明



结构工程专业工程师：周剑

身份证



学历证



职称证



执业资格证书



注册证书



社保



结构工程专业工程师：杨旭东

身份证



学历证



职称证



注册证书



社保



电气专业工程师：田自龙

身份证



毕业证



职称证



执业资格证书



注册证书



社保



BIM工程师：杜赛赛

身份证



毕业证书



职称证



全国 BIM技能等级考试二级证书



社保



BIM工程师：杜韬

身份证



毕业证书



资格证



全国 BIM技能等级考试二级证书



社保



施工期驻场工程师：韩建

身份证



毕业证书



职称证



社保证明



勘察设计阶段驻场工程师 1：杨军锋

身份证



毕业证书



职称证



社保证明



勘察设计阶段驻场工程师 2：吴世璋

身份证



毕业证书



职称证



社保证明



勘察设计阶段驻场工程师 3：陈学强

身份证



毕业证



职称证



执业资格证书



注册证书



社保证明



勘察项目负责人：刘军

身份证



毕业证



职称证



执业资格证书



注册证书



全国建筑市场监督公共服务平台截图



社保



勘察类工程师 1：韩松

身份证



毕业证



职称证



市政排水管道有限空间作业安全证书



社保



勘察类工程师 2：孟磊

身份证



毕业证



职称证



城镇排水管道检测与评估及非开挖修复证书、市政排水管道有限空间作业安全证书



社保证明



勘察类工程师 3：孙茉

身份证



学历证



职称证



注册证书



社保



勘察类工程师 4：胡向阳

身份证



学历证



职称证



执业资格证书



注册证书



社保



勘察类工程师 5：贾东彦

身份证



毕业证



职称证





注册土木工程师(岩土)注册证



注册土木工程师(岩土)执业资格证



社保证明



测量类工程师 1：刘怡清

毕业证



职称证



社保证明



测量类工程师 2：马海鹏

毕业证



职称证



社保证明



测量类工程师 3：刘佳城

毕业证



职称证



社保证明



测量类工程师 4：黄淑权

毕业证



职称证



社保证明



管线探测工程师 1:程康

毕业证



职称证



社保证明



管线探测工程师 2:黄峰

毕业证



职称证



社保证明



管线探测工程师 3:李妙东

毕业证



职称证



社保证明



管线探测工程师 4:陈锐

毕业证



职称证



社保证明



管线探测工程师 5:徐宝超

毕业证



职称证



社保证明



四、建筑科技情况

1、西安小寨区域海绵城市详细规划(2018~2022年)-2020 年度陕西省优秀工程设计二等奖



2、鹤庆县乡村振兴战略规划(2018~2022年)-2020 年度陕西省优秀工程设计三等奖



3、深圳市光明区存量排水设施提质增效工程(公明核心片区及白花社区)工程测量-2021年度陕

西省优秀城市规划设计奖二等奖



4、西安市小寨海绵城市建设 PPP项目 I标段工程测绘-2021年度陕西省优秀城市规划设计奖

三等奖



陕西省城乡规划协会--全国社会组织信用信息公示平台备案的网页查询截图

https://xxgs.chinanpo.mca.gov.cn/gsxt/newList



五、信用情况

1、中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司深圳市住建系统信用等级结果截图



2、深圳市广汇源环境水务有限公司深圳市住建系统信用等级结果截图


	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

